
 

 

UCHWAŁA NR IV/41/2024 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru podatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70) 

Rada Gminy Mstów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Na inkasentów poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości należących od osób fizycznych 

wyznacza się następujące osoby: 

- sołectwo Brzyszów – Pan Jan Rak 

- sołectwo Cegielnia – Pan Konrad Błachowicz 

- sołectwo Jaskrów – Pani Krystyna Tyras 

- sołectwo Jaźwiny – Pani Iwona Weżgowiec 

- sołectwo Kłobukowice – Pan Grzegorz Misiak 

- sołectwo Kobyłczyce – Pan Marek Lisowski 

- sołectwo Krasice – Pani Beata Adamczyk 

- sołectwo Kuchary – Pan Daniel Trąbski 

- sołectwo Kuśmierki – Pan Mirosław Kowalczyk 

- sołectwo Latosówka – Pan Mariusz Pruban 

- sołectwo Małusy Małe – Pani Beata Białek 

- sołectwo Małusy Wielkie – Pan Czesław Makowski 

- sołectwo Mokrzesz – Pani Anna Mazia 

- sołectwo Mstów – Pan Eugeniusz Cierpiałowski 

- sołectwo Siedlec – Pan Krzysztof Choryłek 

- sołectwo Srocko – Pan Wojciech Piaszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 5115



- sołectwo Wancerzów – Pani Katarzyna Rozpondek 

- sołectwo Zawada – Pani Zenona Siwek 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/33/2019 Rady Gminy Mstów z dnia 4 marca 2019 r. w sprawie wyznaczenia 

inkasentów do poboru podatków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5115


		2024-07-16T08:45:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




